
'á.k!.t-? .. .. -· · ........ PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDEi' 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO · 

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 138/2022 

; 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais, REVOGA o Pregão Eletrônico nº 138/2022, o qual tem 

por objeto a "Aquisição de uniformes esportivos personalizados, conforme solicitação 

da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude", por interesse público, tendo 

em vista a solicitação do Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude. Revogo o 

procedimento licitatório com amparo no Art. 49 da Lei Federal nº 8.6.66/1993, 
'; 

conforme Parecer nº 149/2023 da Procuradoria Geral do Município. i • 
1 , 1 ! 

Fazenda Rio Grande/PR, 23 de março de 2023 . 

Assinado de forma 

MARCO ANTONIO digital por MARCO 
ANTONIO MARCONDES 

MARCONDES SILVA:04318688917 
SILVA:04318688917 Dados: 2023.03.23 

14:46:27 -03'00' 

Marco Antonio Marcondes Silva 
Prefeito Municipal 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº054/2023 - Data: de 23 
de março de 2023. 

i t ) 

. ! 
; 

; ' 1 

, . 
\ .. ...., - - ; 

. ' :,.·, 1·_ ; ' f 

; ; . 

r 
1 

1 
i 


